様式第５号（第５条関係）
砂防指定地内（砂防設備）行為等変更許可申請書
年　　月　　日

　宮　城　県　知　事　　　　　殿

申請者住所及び氏名　法人にあっては，主たる事務所の
所在地，名称及び代表者の氏名

年　　月　　日付け　　　　第　　　　号で許可のあった行為等の内容を下記のとおり変更したいので，許可されるよう砂防指定地等管理条例第１２条第２項の規定により申請します。
記
	１　許可を受けた砂防
指定地又は砂防設備
の所在

	２　変更しようとする
事項
	変更前

	1
	変更後

	３　変更しようとする
理由

	４　その他参考事項

[bookmark: _GoBack]

備考　変更の内容及び変更の理由は，具体的に記載すること。